The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Eucharistia s
cum uariis

Hec namque singulariter uictima ab eterno interitu animas soluit que illam nobis mortem unigeniti reparat, qui licet surgens a mortuis iam non moritur et mors illi ultra non dominabitur, tamen in se ipso immortaliter atque incorruptibiliter uiuens pro nobis iterum in hoc misterio sacre oblacionis immolatur. Eius quippe ibi corpus sumitur, eius caro in salutem populi partitur; eius sanguis non iam in manus infidelium, sed in ora fidelium funditur. Hinc ergo pensemus quale sit pro nobis illud sacrificium quod per absolucionem nostram unigeniti filii passionem semper imitatur.

Gregorius in dyalogo libro IIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

singulariter] singularis P V¹ V² L¹ L²; reparat] reperet P V¹; misterio] misterium C; ibi] ubi C; partitur] patitur L¹ L²; sed in ora fidelium *om.* C; illud] istud P V¹ V² L¹ L²